Technicky list

/b Hoffmann Group

PInoprofilova dosticka 60° vnutorna prava, HB7010, Stipanie: 0,8mm

UDAJE O OBJEDNAVKE

Cislo objednavky 270752 0,8
GTIN 4045197410177
Trieda polozky 21)
Popis

Prevedenie:

Dosticka s pInym profilom 60° pre vnutorny zavit podla DIN/ISO R 262 (DIN 13) trieda

tolerancie 6H.

Technicky opis

Rezny material HM
Stupanie zavitov 0,8 mm
Vonkajsie/vnutorné pouzitie vnutorny
Druh pouzitia pravé
Profil oto¢nej reznej platnicky Plny profil
Typ HB7010
Toleran¢na trieda DIN 13 6H
Druh zavitu M
Druh zavitu M-LH
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Druh zavitu

Druh zavitu
Vrcholovy uhol zavitu
Hrubka

Velkost dosticiek L

Druh produktu

MF
MF-LH
60 Stupen
3,17 mm
11T mm

Otocna rezna platnicka
na sustruzenie zavitov

Udaje o uzivatelovi

Alu (kratke rezanie)
Hlinik > 10 % si
Ocel < 500 N/mm?
Ocel < 750 N/mm?
Ocel < 900 N/mm?
Ocel < 1100 N/mm?
Ocel < 1400 N/mm?
Ocel' < 55 HRC
INOX < 900 N/mm?
INOX > 900 N/mm?
Ti > 850 N/mm?
GG(G)

CuZn

kontinualne
mokré maximum

suché

Zhoda
vhodny
vhodny
vhodny
vhodny
vhodny
vhodny
vhodny
podmienene vhodny
podmienene vhodny
podmienene vhodny
podmienene vhodny
vhodny
podmienene vhodny
vhodny
vhodny

podmienene vhodny

V. Koéd
250 N
180 N
150 P
150 P
130 P
100 P
90 P
40 H
100 M
100 M
50 S
130 K
150 N
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